PREVENTIVI PARAPRAK

HIDROCENTRALI SUHA 2

Aneks 1

Nr. Emertimi i punimit Viera (leke)
T|VEPRA E MARRJES
1.1{Germime dheu dhe shkembi 28,000
1.2|Germim shkembi 11,200
1.3]|Mbushje me dhe 5,600
1.4|Betone M 150 540,000
1.6|Hekur beton gjithsej, rrieta metalike 70,000
1.6|Hekur rrjeta metalike 12,000
SHUMA 1 666,800
2[KANALTTDERIVACIONIT [=800 + Dekantuesi
2.1|Germime-'dheil kanal. seksion.det 602,000
2.2|Germimesdhguitshkemb | bute 240,000
2.3|Germime:dheu , ishkemb kompakt 500,000
2.4|Shtrese zhawvorri ! 187,500
2.5|Shtresz, B.kanalit/ veshje mure beton M200, mure mbajtes 5,584,000
2.6|Hekur.betory; Jub hekuri, lamarine xingato 1,338,000
~ SHUMA 2 8,451,500
3|BASENI ME PRESION
3.1{Germime dheu , shkemb | bute, shtrese zhavorri 109,200
3.2|Beton M-200 486,000
3.3|Hekur betoni, tuba , llamarine, rrjeta metalike , te tjera 335,000
SHUMA 3 930,200
4]TUBACIONI T TURBINAVE
4.1|Germime dheu , shkemb | bute, shirese zhavorri 100,500
4.2|Betone mbeshtetese 412,000
4.3|Hekur, llamarine hekuri, tubacione 3,332,000
SHUMAZ 3,844,500
— 5INDERTESA E CENTRALIT
5.1|Germime dheu dhe shkembi, mbushje dheu 102,400
5.2|Betone M-200 1,095,000
5.3{Hekur betoni, mur guri, solete b/a i 6,531,000
SHUMA 5 | 7,728,400
6 |KANALI | LARGIMIT TE UJRAVE
6.1|Zbarkim dheu, germim shkemb 51,600
6.2|Shtrese zhavorri dhe betonim kanali 223,860
SHUMA 6 275,460
7|TUNELI NEN PRESION '
7.1|Germim shkembi ne tunel 21,000,000
Beton marka 250 42,500,000
Hekur betoni 14,000,000
SHUMA 7 i 77,500,000!
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LINJA E TRANSMETIMIT-TE TENSIONIT TE LARTE




8.1

Linje transmetimi 44,000,000
+8.2|Cele 35 kV ne N/Stacionin Gjirokaster 6,000,000
SHUMA 8 50,000,000

9|TE TJERA
9.1120% suplemetare 29,880,000
9.2{15% te ardhura neto 26,892,000
9.312.1% ngritje kantjeri 4,332,752
SHUMA 9 61,104,752
SHUMA (1+2+3+4+-5+6+7+8+9) 210,501,612
20 % tvsh 42,100,322
SHUMA 252,601,934
Rezerve afersisht 13 % 32,398,251
SHUMA 285,000,185
PAJISJE MAKINERI 75,000,000
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ADMINISTRATORI
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GRAFIKU § PUNIMEVE | PARASHIKUAR PER NDERTIMIN E HIDROCENTRALIT SUHA 2
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